
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trofarello.  Responsabile Procedimento: Taddio Marialuisa  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

C O M U N E   D I   T R O F A R E L L O 
C I T T A'  M E T R O P O L I T A N A  DI   T O R I N O 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SERVIZIO SCOLASTICO E SOCIO-CULTURALE 

 

DETERMINAZIONE N. 271 DEL 16/07/2019  
 

OGGETTO: 

ASSOCIAZIONI: Impegno di spesa e liquidazione anticipo 80% del totale assegnato 

all'Associazione Circolo Ricreativo Culturale e Sportivo Alpini di Trofarello quale soggetto 

capofila, a seguito di convenzione per l'organizzazione della Festa Patronale di San Rocco e 

dell'Assunta anno 2019 - 

       

 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Scolastico e Socio-Culturale 

 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n° 39 del 28/03/2019 con la 
quale, per i motivi in essa esaurientemente esposti, si stabiliva di organizzare in 
collaborazione con le Associazioni Pro-Loco, Circolo Culturale Ricreativo Sportivo 
Alpini, Gruppo Arcieri di Trofarello, Gruppo Storico Conti di Vagnone e Circolo 4 Mori, 
le iniziative programmate in occasione della seconda edizione della Festa Patronale di 
San Rocco e dell’Assunta nelle giornate dal 15 al 17 agosto 2019.  

 
Con la stessa Deliberazione: 

 Si approvava lo schema di Convenzione che stabilisce e determina i rapporti fra 

Comune e Associazioni per l’attuazione del programma e la gestione delle risorse 

economiche; 

 Si incaricava e delegava l’Associazione Circolo Ricreativo Culturale e Sportivo 

Alpini di Trofarello quale soggetto capofila per la gestione contabile 

dell’organizzazione; 

 Si stabiliva in € 6.000,00 la somma da assegnare al soggetto capofila esclusi diritti 

SIAE, imputando la stessa al cap. 2120/6, dando mandato al Responsabile del 

servizio Socio Culturale di erogare un anticipo pari all’ 80% della somma di cui 

sopra, pari a € 4.800,00 liquidando il saldo successivamente, previa 

rendicontazione delle spese effettivamente sostenute e giustificate; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trofarello.  Responsabile Procedimento: Taddio Marialuisa  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 A seguito di quanto sopra esposto si dispone di procedere negli impegni sopra 
descritti; 
  

       Visto il T.U. EE. LL. 267/2000; 
 
DETERMINA 

 

 Di impegnare la somma di € 6.000,00 escluso diritti SIAE, all’Associazione Circolo 

Ricreativo Culturale e Sportivo Alpini di Trofarello, con imputazione al Cap. 2120/6 del 

bilancio 2019, a titolo di rimborso spese per la realizzazione della manifestazione 

della festa Patronale di San Rocco e dell’Assunta che avrà luogo dal 15 al 17 

agosto 2019; 

 

 Di liquidare come anticipo la somma di € 4.800,00 pari all’l’80% del totale, 

a favore dell’Associazione Circolo Culturale Ricreativo Sportivo Alpini (Codice IBAN 

IT46X0623031080000035327274) a titolo di acconto con imputazione al predetto 

impegno di spesa; 

 

 Che il saldo sarà liquidato con successivo provvedimento previa 

rendicontazione delle spese effettivamente sostenute. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

F.to:Versolatto Alida 

 

 

 


